2

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Họp nghe và cho ý kiến dự thảo Báo cáo chính trị
trình Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX (phần kinh tế - xã hội)

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp nghe và cho ý kiến đối với dự thảo Báo cáo chính trị trình Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX (phần kinh tế - xã hội); cuộc họp do đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì.
Thời gian: Bắt đầu từ 14h ngày 14 tháng 11 năm 2024 (Thứ Năm)
Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Ủy ban nhân dân tỉnh.
Thành phần tham dự, kính mời:
- Đồng chí Trần Thế Dũng - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy;
- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Ủy viên UBND tỉnh;
- Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Ngoại vụ, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Cục Thống kê, Cục Thuế, Cục Hải quan, Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh Hà Tĩnh;
- Đại diện Tổ Biên tập Văn kiện Đại hội và các thành viên Tổ Biên tập thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Cục Thống kê, Văn phòng UBND tỉnh (theo Quyết định số 921-QĐ/TU ngày 19/6/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy);
- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã.
- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình cử phóng viên dự, đưa tin.
Phân công nhiệm vụ:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư trình bày báo cáo tóm tắt tại cuộc họp các nội dung chính của dự thảo, giải trình rõ cơ sở, căn cứ đề xuất các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội nhiệm kỳ 2025-2030.
- Đại biểu nghiên cứu dự thảo Báo cáo chính trị, tham gia ý kiến tại cuộc họp./.
(Gửi kèm theo Giấy mời: Dự thảo lần 1 Báo cáo chính trị trình Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX (phần kinh tế - xã hội)

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Lưu: VT, TH.

	  TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]

    Nguyễn Huy Hùng